sUCI

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

St Didier sur Chalaronne - Montreal la Cluse

o

le Département

rhone-
alpes

Date : 11/08/2016

Organisateur - Organiser : Alpes Vélo Etape - Stage : 2

Epreuve - Race:  Tour de I'Ain Distance : 322.8 km

Moyenne - Average : 42.34km/h

Rang Dos. N° licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart

Rank Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 125 ITA19890802 TRENTIN Matteo Etixx Quick Step ITA 07h37'14"
2 44 NED19901128 VAN DER SANDE Tosh Lotto Soudal NED 07h37'14"
3 54 GER19910107 SCHWARZMANN Michael Bora Argon 18 GER 07h37'18" 04"
4 16 FRA19940516 * TURGIS Anthony Cofidis Solutions Credits FRA 07h37'20" 06"
5 23 FRA19800820 DUMOULIN Samuel AG2R la Mondiale FRA 07h37'24" 10"
6 6 FRA19880518 REZA Kévin FDJ FRA 07h37'24" "
7 105 BEL19860916 VAN GENECHTEN Jonas IAM Cycling BEL 07h37'24" "
8 171 NED19950727 * BOL Cees Rabobank Development Team NED 07h37'24" "
9 82 ESP19881230 LOBATO Juan José Movistar Team ESP 07h37'24" "
10 5 FRA19940726 * MANZIN Lorenzo FDJ FRA 07h37'24" "
11 12 FRA19880824 HARDY Romain Cofidis Solutions Credits FRA 07h37'24" "
12 135 FRA19910409 MALDONADO Anthony HP BTP - Auber93 FRA 07h37'24" "
13 141 ITA19891117 BATTAGLIN Enrico Team Lotto NL - Jumbo ITA 07h37'24" "
14 116 GER19920408 MAGER Christian Stolting Service Group GER 07h37'24" "
15 31 FRA19921206 CALMEJANE Lilian Direct Energie FRA 07h37'24" "
16 142 BEL19911028 CAMPENAERTS Victor Team Lotto NL - Jumbo BEL 07h37'24" "
17 184 FRA19960227 * PARET PEINTRE Aurélien Equipe de France Espoirs FRA 07h37'24" "
18 85 ESP19820506 VENTOSO Francisco José Movistar Team ESP 07h37'24" "
19 71 FRA19870104 PERICHON Pierre-Luc Fortuneo Vital Concept FRA 07h37'24" "
20 81 ESP19920708 ARCAS Jorge Movistar Team ESP 07h37'24" "
21 164 ESP19860217 FERNANDEZ Delio Delko Marseille Provence KTM ESP 07h37'24" "
22 64 NED19950815 * OOMEN Sam Team Giant Alpecin NED 07h37'24" "
23 91 FRA19930609 MARTIN Guillaume Wanty - Groupe Gobert FRA 07h37'24" "
24 106 SuUI19860625 WYSS Marcel IAM Cycling Sul 07h37'24" "
25 131 FRA19850725 LEVARLET Guillaume HP BTP - Auber93 FRA 07h37'24" "
26 22 FRA19870623 BONNAFOND Guillaume AG2R la Mondiale FRA 07h37'24" "
27 51 AUT19911013 KONRAD Patrick Bora Argon 18 AUT 07h37'24" "
28 42 BEL19860826 DE CLERCQ Bart Lotto Soudal BEL 07h37'24" "
29 176 NED19930112 MEIJERS Jeroen Rabobank Development Team NED 07h37'24" "
30 25 FRA19931012 LATOUR Pierre-Roger AG2R la Mondiale FRA 07h37'24" "
31 181 FRA19961010 * GAUDU David Equipe de France Espoirs FRA 07h37'24" "
32 13 FRA19890917 MOLARD Rudy Cofidis Solutions Credits FRA 07h37'24" "
33 3 FRA19930827 LE GAC Olivier FDJ FRA 07h37'24" "
34 101 FRA19920629 CHEVRIER Clément IAM Cycling FRA 07h37'24" "
35 154 FRA19940922 * POUILLY Felix Roubaix Métropole Européenne de FRA 07h37'24" "
36 113 GER19960909  * KAMNA Lennard Stolting Service Group GER 07h37'24" "
37 53 GER19871120 PFINGSTEN Christoph Bora Argon 18 GER 07h37'24" "
38 72 FRA19850726 FEILLU Brice Fortuneo Vital Concept FRA 07h37'24" "
39 122 LUX19920922 JUNGELS Bob Etixx Quick Step LUX 07h37'24" "
40 43 BEL19830114 MONFORT Maxime Lotto Soudal BEL 07h37'24" "
41 172 NED19950831 * BUDDING Martjin Rabobank Development Team NED 07h37'24" "
42 175 NED19960211 * LENDERINK Peter Rabobank Development Team NED 07h37'24" "
43 191 FRA19860825 MAINARD Jéréme Armée de Terre FRA 07h37'24" "
44 92 BEL19880406 BILLE Gaétan Wanty - Groupe Gobert BEL 07h37'24" "
45 56 GBR19900212  THWAITES Scott Bora Argon 18 GBR 07h37'24" "
46 41 BEL19851210 ARMEE Sander Lotto Soudal BEL 07h37'24" "
47 201 SUI19960418 * MULLER Patrick Equipe de Suisse Espoirs SuUl 07h37'24" "
48 104 SUI19841125 LANG Pirmin IAM Cycling Sul 07h37'24" "
49 203 SUI19941126 * FRIESECKE Gian Equipe de Suisse Espoirs SuUl 07h37'24" "
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NED19960711
FRA19941031
ESP19911023
FRA19940912
FRA19770522
NED19850218
FRA19951106
FRA19841110
USA19941216
FRA19850731
FRA19870406
FRA19801113
FRA19850102
BEL19860513
SuUI19940126
SUI19940916
DEN19840905
FRA19950314
NED19860531
BEL19920131
FRA19910401
FRA19861009
FRA19870906
NED19930909
NED19921021
FRA19861103
FRA19931030
FRA19900703
FRA19960712
NED19820908
FRA19790622
NED19890411
BEL19830722
BEL19931006
FRA19841006
ECU19930529
FRA19840516
NED19941229
ESP19931122
FRA19840426
FRA19890313
FRA19860806
FRA19940126
FRA19880416
FRA19851004
FRA19930209
FRA19930721
ITA19930531
BEL19890511
FRA19880317
GER19960813
SuUI19961212
FRA19931019
NED19931204
BEL19780904
GER19950321
SuUI19970104
NED19850515
FRA19910807
GER19900915

* DE VRIES Hartthijs
* GRELLIER Fabien
PEDRERO Antonio

* FERASSE Thibault
PERAUD Jean-Christophe
VAN EMDEN Jos
*VINCENT Léo
HUPOND Thierry

* VERMEULEN Alexey
DI GREGORIO Rémi
ROSSETTO Stéphane
DUPONT Hubert
VACHON Florian
DEGAND Thomas

* FRANKINY Kilian

* SPENGLER Lukas
SORENSEN Chris Anker
* LE TURNIER Mathias
GESINK Robert
MEURISSE Xandro
COMBAUD Romain
GUAY Julien

BAGOT Yoann
TUSVELD Martijn
HOEKSTRA Jochem
BOUET Maxime
LEBRETON Kévin
VIMPERE Théo

* MADOUAS Valentin
DE KORT Koen
VOECKLER Thomas
MINNAARD Marco
DEVENYNS Dries
VERVAEKE Louis
GERARD Arnaud
CARAPAZ Richard Antonio
ANTOMARCH]I Julien
* HOFSTEDE Lennard
SOLER Marc
QUEMENEUR Perrig
COURTEILLE Arnaud
COPPEL Jérome

* KOWALSKI Dylan
GENIEZ Alexandre
SIMON Julien
GOUAULT Pierre
MAISON Jérémy
MARTINELLI Davide
WALLAYS Jelle
NAULEAU Bryan

* REUTTER Sven

* SCHAPPI Martin
PEREIRA Florent
LAMMERTINK Steven
VEUCHELEN Frederik
* BACKOFEN Moritz

* MADER Gino
STAMSNIJDER Tom
CORNU Jérémy
KOEP Thomas
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Rabobank Development Team
Direct Energie

Movistar Team

Armée de Terre

AG2R la Mondiale

Team Lotto NL - Jumbo

Equipe de France Espoirs
Delko Marseille Provence KTM
Team Lotto NL - Jumbo

Delko Marseille Provence KTM
Cofidis Solutions Crédits
AG2R la Mondiale

Fortuneo Vital Concept

Wanty - Groupe Gobert
Equipe de Suisse Espoirs
Equipe de Suisse Espoirs
Fortuneo Vital Concept

Equipe de France Espoirs
Team Lotto NL - Jumbo

Wanty - Groupe Gobert

Delko Marseille Provence KTM
HP BTP - Auber93

Cofidis Solutions Crédits

Team Giant Alpecin

Team Giant Alpecin

Etixx Quick Step

Armée de Terre

HP BTP - Auber93

Equipe de France Espoirs
Team Giant Alpecin

Direct Energie

Wanty - Groupe Gobert

IAM Cycling

Lotto Soudal

Fortuneo Vital Concept
Movistar Team

Roubaix Métropole Européenne de
Rabobank Development Team
Movistar Team

Direct Energie

FDJ

IAM Cycling

Roubaix Métropole Européenne de
FDJ

Cofidis Solutions Crédits

HP BTP - Auber93

FDJ

Etixx Quick Step

Lotto Soudal

Direct Energie

Stélting Service Group

Equipe de Suisse Espoirs
Roubaix Métropole Européenne de
Team Lotto NL - Jumbo

Wanty - Groupe Gobert
Stolting Service Group

Equipe de Suisse Espoirs
Team Giant Alpecin

Direct Energie

Stélting Service Group
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110 74
111 21
112 152
113 52
114 61
115 166
116 55
117 196
118 124
119 132
120 165
121 193
122 126
123 185
124 155
125 192
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BLR19831129
FRA19900807
FRA19921218
GER19940708
BEL19840402
FRA19860123
GER19890219
FRA19840807
NED19840518
FRA19880411
LTU19881230
FRA19880503
POL19911207
FRA19940312
FRA19970925
FRA19950817
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HUTAROVICH Yauheni
DOMONT Axel
BARBIER Rudy

* BAUHAUS Phil

DE BACKER Bert
GIRAUD Benjamin
SELIG Rudiger
SINNER Benoit
TERPSTRA Niki
BIHEL César
SISKEVICIUS Evaldas
BODIOT Alexis
WISNIOWSKI Lukasz
* PETERS Nans

* BARBIER Pierre

* ALAPHILIPPE Bryan

Fortuneo Vital Concept

AG2R la Mondiale

Roubaix Métropole Européenne de
Bora-Argon 18

Team Giant Alpecin

Delko Marseille Provence KTM
Bora Argon 18

Armée de Terre

Etixx Quick Step

HP BTP - Auber93

Delko Marseille Provence KTM
Armée de Terre

Etixx Quick Step

Equipe de France Espoirs
Roubaix Métropole Européenne de

Armée de Terre

BLR
FRA
FRA
GER
BEL
FRA
GER
FRA
NED
FRA
LTU
FRA
POL
FRA
FRA
FRA

07h44'23" 07'09"
07h45'56" 08'42"
07h46'59" 09'45"
07h47'01" 09'47"
07h47'05" 09'51"
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07h47'05" "
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07h50'05" "
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